
Komunikat prasowy 

 informujemy o zbliżającym się wydarzeniu: 

GOSTYNIŃSKI BIEG ZAMKOWY

DATA: 9 CZERWCA 2019 – GODZ. 9.00 -15.00

MIEJSCE WYDARZENIA: GOSTYNIN, ZAMEK GOSTYNIŃSKI

Wspólnie  z  wieloma  instytucjami  z  regionu  Gostynińskiego  oraz  przedstawicielami
ogólnopolskich  instytucji,  Starostwo  Powiatowe  w  Gostyninie  organizuje  9  czerwca  2019  roku  Bieg
Zamkowy Jest to plenerowa impreza biegowa mająca na celu popularyzację biegania i zdrowego stylu życia.

Przedstawiamy informacje na temat biegu:

 nazwa:  Bieg Zamkowy – Gostynin 2019.
 charakter imprezy: niekomercyjny, popularyzujący bieganie i zdrowy styl życia.
 Miejsce:  Gostynin,  Zamek  Gostyniński,  łatwe trasy biegowe wokół  Zamku,  Jeziora  Bratoszewo,

Zalewu Gostynińskiego, lasów gostynińskich.
 ilość uczestników: – do 500 osób w różnych kategoriach.
 proponowany  dystans:  bieg  Główny  –  Królewski  –  5  i  10  km,  dodatkowo  biegi  dla  dzieci,

młodzieży i grup zawodowych np.; bieg Noordic Walking, bieg w szpilkach, bieg wózkarzy
 dla każdego zgłoszonego uczestnika zapewniamy pakiet startowy: koszulkę, medal, dyplom

            profesjonalny pomiar czasu, napoje i posiłek.
 w czasie trwania imprezy dla kibicujących biegaczom planujemy na podzamczu organizację pikniku

rodzinnego z udziałem Wojska Polskiego
 podczas imprezy prowadzone będą działania charytatywne na rzecz lokalnego środowiska 
 wszelkie informacje będą publikowane na dedykowanej stronie internetowej 

http://www.biegi.gostynin.powiat.pl

Apel do mieszkańców - SZANOWNI PAŃSTWO !!!

W DNIU 6 CZERWCA W GODZ.10.00-14.00 ULICAMI PAŃSTWA OSIEDLA PRZEBIEGA TRASA  GOSTYNIŃSKIEGO  BIEGU
ZAMKOWEGO. PROSIMY BARDZO: O SKUTECZNE ZAMKNIĘCIE PSÓW, KTÓRE MOGĄ STANOWIĆ ZAGROŻENIE DLA BIEGACZY !!!

PROSIMY STOSOWAĆ SIĘ DO:  POLECEŃ SŁUŻB PORZĄDKOWYCH  ZABEZPIECZAJĄCYCH IMPREZĘ.

O ILE TO MOŻLIWE NIE PARKOWAĆ AUT PRZY TRASIE ROZGRYWANEGO BIEGU.

DOŁOŻYMY STARAŃ, ABY ZMINIMALIZOWAĆ

WSZELKIE UTRUDNIENIA PODCZAS BIEGU, ZA KTÓRE PRZEPRASZAMY.

http://www.biegi.gostynin.powiat.pl/

